
Zarządzenie Nr 139/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz.344 ze zm.), art.231 kodeksu cywilnego oraz 
uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 94, poz.1419 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym działkę gruntu nr 1886/4 
o powierzchni 13 m2 zabudowaną częścią budynku usługowego, położoną w Gorzowie 
Wielkopolskim przy ul. Owczej, objętą księgą wieczystą GW1G/00057659/2 – w celu regulacji 
stanu prawnego budynku wzniesionego na działce gruntu nr 522 o pow. 844 m2 położonej przy 
ul. Owczej, dla której prowadzona jest księga wieczysta GW1G/00018400/7.

2. Cena sprzedaży wynosi 2.200 zł.

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku.

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Prezydent Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta

 

 


		2024-04-18T13:37:08+0000
	Jacek Szymankiewicz




